ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006002147
PLANO BASELL DE CONTRIBUICAO DEFINIDA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE
Fundos de Investimento multimercado

CRI
ccl
Imoveis

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

(%)
76,16%
4,55%
20,03%
0,31%
-0,03%
0,00%
22,15%
0,20%
1,35%
0,00%
5,37%
0,00%
11,19%
0,00%
0,00%
0,85%
0,04%
10,15%
10,93%
5,74%
-0,01%
0,00%
-0,04%
0,00%
0,00%
-0,02%
0,00%
5,25%

0,00%
7,42%

2,52%
0,00%
0,00%
1,96%

1,97%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

150
2.406
19

57

12.477

654

72.085
26
988.412

158.022
68

666.902

NOV-2024
R$ 51.584.672

R$
39.288.019
2.345.924
10.330.551
158.065
(16.011)
11.427.771
104.840
696.311

2.769.197

5.772.903

439.033
21.562
5.237.873
5.638.192
2.961.531

(4.648)
2.406

(20.063)

(10.173)

2.709.139

3. Estruturado 7,42%

3.826.450

1.842.715

1.587

3.826.450

4. Imobiliario 2,52% 1.299.587

1.299.587

1.012.607

1.012.607

1.014.136

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 1,97% 13.711 1.014.136
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,00% -
Contas a Pagar/Receber -0,96% (494.318)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



