

CNPB: 2006002147 PLANO BASELL DE CONTRIBUIÇÃO DEFINIDA

Alocação dos Recursos

Contas a Pagar/Receber

POSIÇÃO: NOV-2024 VALOR DI: R\$ 51.584.672

R\$

(494.318)

(%)

Quantidade

1. Kenda Fixa	76,16%		39.288.019
LFT	4,55%	150	2.345.924
NTNB	20,03%	2.406	10.330.551
NTNC	0,31%	19	158.065
NTNF	-0,03%	57	(16.011)
LTN	0,00%	-	-
Operação Compromissada	22,15%	12.477	11.427.771
Caixa	0,20%	-	104.840
Debênture	1,35%	654	696.311
CDB	0,00%	-	-
DPGE	5,37%	1	2.769.197
Letra Financeira Subordinada	0,00%	-	-
Letra Financeira	11,19%	75	5.772.903
Letra de Câmbio	0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	-	-
FIDC's	0,85%	72.085	439.033
Nota Promissória	0,04%	26	21.562
Fundos de Investimento Renda Fixa	10,15%	988.412	5.237.873
2. Renda Variável	10,93%		5.638.192
Ações	5,74%	158.022	2.961.531
Contratos Futuros	-0,01%	68	(4.648)
Opções de Ações	0,00%	111	2.406
Opções de Derivativos	-0,04%	2	(20.063)
SWAP	0,00%	-	-
Opções Flexíveis	0,00%	-	-
Termo Renda Fixa	-0,02%	2	(10.173)
Termo Renda Variável	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Variável	5,25%	666.902	2.709.139
3. Estruturado	7,42%		3.826.450
COE	0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado	7,42%	1.842.715	3.826.450
4. Imobiliário	2,52%		1.299.587
CRI	2,52%	1.587	1.299.587
CCI	0,00%		
Imóveis	0,00%	_	_
5. Operações com Participantes	1,96%		1.012.607
		_	
Empréstimos 6. Exterior	1,96%	-	1.012.607
	1,97%	_	1.014.136
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%		1.014.126
Fundos de Investimento Exterior	1,97%	13.711	1.014.136
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-	-
BDR I	0,00%	-	-
Disponível	0,00%		
הואסווואכו	0,00%		-

-0,96%